АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.01.2015                                                                                                                  №  7
п. Кировский
Об        определении          объектов
отбытия обязательных работ и мест

отбытия    исправительных     работ

        В соответствии с требованиями статей 49 и 50 Уголовного кодекса Российской Федерации и статей 25, 39 Уголовно-исправительного кодекса Российской Федерации, с учетом согласования с межрайонной уголовно-исправительной инспекцией  № 16   п о с т а н о в л я ю:
         1. Определить объектом отбытия обязательных работ и местом отбытия исправительных работ,  следующие организации на территории сельсовета:
         - ОАО «Раздольное»;
         - для обязательных работ Администрация Кировского сельсовета.
         2.  Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде Администрации сельсовета.

         3.  Постановление администрации сельсовета от 10.12.2007 года № 43 «Об определении мест отбытия наказаний без лишения свободы и  об определении обязательных работ, и мест отбытия исправительных работ » считать утратившим силу.
         3.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Администрации  сельсовета                                              О.А. Латорцева